Stredné odborné Skola chovu koni a sluZ Létenyészt. és Szolgaltatdip. Szakdzépis

92700, Sala, Stirova 74

Kniha dodavatefskych faktdr

S:0,S:1,S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

Cislo

dokladu Dodévatel

190164 3458876 AGROHORS, Garaj, Palarikovo
29.augusta 17 9411 Palarikovo

190168 35815256 SPP, Bratislava
Mlynske Nivy 82511 Bratislava 26

190169 30022258 IZOSTAP - Kutak Pavel, Sala
Pribinovo némestie 6 92705 Sala5

190172 36550949 Zépadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galant
P. Pazmanya 4 92701 Sala

190173 00585441 Koooperativa poistoviia, a.s.,Bratislava
Stefanovidova 4 81623 Bratislava 1

190174 35742364 LINDSTROM
Vajanskeho nabrezie 5 81011 Bratislava 111

190175 31449581 Alpex s.r.0., Sala
Kralovska 1/5138 92701 Sala

190176 32753608 Majer Michal, Sala
Hlavna 40 92700 Sala

190177 44540027 Szaly.sk,s.r.0, Sala
Bottova 1021/2 92701 Sala

190178 46944397 S&F PROTECTION s.r.0., DIha nad Vahom
DIh& nad Vahom 271 92705 DIha nad Vahom

190179 46944397 S&F PROTECTION s.r.0., DIha nad Vahom
DIh& nad V&hom 271 92705 DIha nad Vahom

190181 35763469 Slovak Telekom a.s., Bratislava
Namestie slob.6 81762 Bratislava

190182 35697270 Orange Slovensko

Prievozska 6/A 92109 Bratislava

Obnos

dokladu
698,64

2442,00

12 000,00

735,00

7,05

11,90

97,13

23,12

124,17

150,00

1368,36

82,94

31,00

Mena

€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH
€ s DPH

Datum

prijatia

31.7.2019

7.8.2019

7.8.2019

1.8.2019

19.8.2019

21.8.2019

4.9.2019

4.9.2019

21.8.2019

1.8.2019

21.8.2019

9.9.2019

6.9.2019

Cislo

objednavk
126/2019

6300154526

1/8/2019

131/2019

132/2019

25/6/2019

Cislo

zmluvy

19/7/2019

3/1000037827

6603871355

602603

3/5/2019

5100042847

0019276153

Text
ovos

zemny plyn

oprava dlazby v SI

vodné, stoéné

poistenie zodp. za Skodu - fekalka Joskin

prenajom a pranie rohoZzi

pohonné hmoty

maliarske potreby

tonery

sluzby v oblasti BPaPO

kontrola hasiacich pristrojov

telekomun.sluzby

sluzby - mobil



190183

190184

190185

190187

36550949 Zépadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galanti
P. Pazmanya 4 92701 Sala

36550949 Zépadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galanti
P. Pazmanya 4 92701 Sala

36550949 Zépadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galanti
P. Pazmanya 4 92701 Sala

46944397 S&F PROTECTION s.r.0., DIh& nad Vahom

DIh& nad Vahom 271 92705 DIha nad Vahom

41,39

189,92

857,38

150,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

4.9.2019

4.9.2019

4.9.2019

9.9.2019

3/1000037827

3/1000037827

3/1000037827

3/5/2019

vodné, sto¢né - vylctovanie

vodné, stocné - vyUct.

vodné, stocné - vyUct.

sluzby v oblasti BPaPO



